



CYGNET HOLDING ApS

Krogvej 9
6720 Fanø
CVR-nr. 34887519

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Jennifer Christine Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CYGNET HOLDING ApS

Krogvej 9

6720 Fanø

CVR-nr.: 34887519

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jennifer Christine Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 indfriet de i beretningen for 2019 stillede forventninger.

Årets resultat blev i 2020 et overskud på 4.898 t. kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2021 har ikke fået væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.250)	(5.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.913.719	3.894.642
Andre finansielle indtægter		0	869
Andre finansielle omkostninger		(15.947)	(13.965)
Årets resultat		4.892.522	3.876.296
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	54.000
Overført resultat		4.836.022	3.822.296
Resultatdisponering		4.892.522	3.876.296

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.631.199	30.767.996
Finansielle aktiver	1	35.631.199	30.767.996
Anlægsaktiver		35.631.199	30.767.996
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		54.000	0
Tilgodehavender		54.000	0
Likvide beholdninger		285.300	291.999
Omsætningsaktiver		339.300	291.999
Aktiver		35.970.499	31.059.995

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.431.199	15.567.996
Overført overskud eller underskud		14.978.524	15.002.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	54.000
Egenkapital		35.566.223	30.724.217
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		399.276	330.778
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		404.276	335.778
Gældsforpligtelser		404.276	335.778
Passiver		35.970.499	31.059.995

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	15.567.996	15.002.221	54.000	30.724.217
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	3.484	0	0	3.484
Årets resultat	0	4.859.719	(23.697)	56.500	4.892.522
Egenkapital ultimo	100.000	20.431.199	14.978.524	56.500	35.566.223

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.200.000
Kostpris ultimo	15.200.000
Opskrivninger primo	15.567.996
Andel af årets resultat	4.913.719
Udbytte	(54.000)
Andre reguleringer	3.484
Opskrivninger ultimo	20.431.199
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.631.199
